Приморский муниципальный округ Архангельской области
Собрание депутатов первого созыва

Пятая очередная сессия

                                                            РЕШЕНИЕ

21 декабря 2023 г.

№ 84

	О досрочном прекращении полномочий председателя
Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Приморский муниципальный район»

В соответствии с законом Архангельской области от 2 мая 2023 года    № 706-43-ОЗ "О преобразовании сельских поселений Приморского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Приморского муниципального округа Архангельской области"
 Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Приморский муниципальный район» Пановой Елены Юрьевны с 31 декабря 2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 31 декабря 2023 года.

Председатель Собрания   депутатов

Приморского муниципального округа

А.Н. Авилов